
 

Uchwała nr 23/2019  

Rady Uczelni  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   

z dnia 17.12.2019 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego  

przez prof. dr hab. Jerzego Nitychoruka Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

Działając na postawie art. 18 i art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 38 ust. 9 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej Rada Uczelni Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Uczelni Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

wyraża zgodę na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez prof. dr hab. Jerzego 

Nitychoruka Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej w zakresie: 

1) zatrudnienia na stanowisku profesora;  

2) prowadzenia działalności naukowej i dydaktycznej w oparciu o umowy cywilno-

prawne;  

3) sporządzania recenzji rozpraw doktorskich i habilitacyjnych; 

4) pobierania honorariów za publikację artykułów naukowych; 

5) pobierania wynagrodzenia za prowadzenie wykładów na konferencjach; 

6) odpłatnego udziału w projekcie badawczym; 

7) wynagrodzenia za pracę w komisjach ministerialnych (np. RDN); 

8) wszelkich umów cywilnoprawnych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Adam Chodziński 

 

Przewodniczący Rady Uczelni  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


		2019-12-30T15:37:33+0100
	ADAM RAJMUND CHODZIŃSKI




